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Hiszpania – Andaluzja z Gibraltarem  
 

 
 

Dzień 1:  
Zbiórka w umówionym miejscu na lotnisku we Wrocławiu, przelot do Malagi o godz. 6:10 . Transfer 
autokarem do  hotelu 3*** nad Morzem Śródziemnym na Wybrzeżu Słońca (Costa del Sol), 
zakwaterowanie, zapoznanie się z okolicą, plażowanie. Obiadokolacja, nocleg.   

Dzień 2:  
Śniadanie. Całodzienna wycieczka do Kordoby będacej największym świadectwem 
średniowiecznej kultury muzułmańskiej w całej Europie. Miasto swoim pięknem i rozmiarami 
przyćmiło wszystkie metropolie starego kontynentu. System sztucznego nawadniania sprawił, że 
metropolia ta, pomimo gęstej zabudowy, przypominała wielki ogród. Cała starówka tego miasta 
została wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Powrót, obiadokolacja, czas wolny i 
nocleg. 

Dzień 3:  
Śniadanie. Przejazd do Gibraltaru – terenu zamorskiego Wielkiej Brytanii graniczącego z 
Hiszpanią. Przekroczenie granicy w Linea de la Conception. Wjazd kolejką linową na Skałę 
Gibraltarską, która wznosi się na 426 m n.p.m. Stąd można podziwiać zapierającą dech w piersiach 
panoramę Cieśniny Gibraltarskiej.  Następnie przejazd do Europa Point – najbardziej wysuniętego 
w morze punktu Gibraltaru, z którego można zobaczyć słynną latarnię morską. Pomnik gen. 
Sikorskiego, meczet ufundowany przez Arabię Saudyjską oraz skały Maroka po drugiej stronie 
cieśniny. Następnie spacer po centrum Gibraltaru, który łączy w sobie brytyjski styl życia ze 
śródziemnomorskimi kulisami, czas wolny na zjedzenie słynnych brytyjskich fish-and-chips czy 
hiszpańskich tapas. Przejazd widokową trasą górską przez zdumiewające pasmo Sierra Blanca do 
Rondy – najpiękniejszego andaluzyjskiego miasta położonego na urwiskach skalistego wąwozu. 
Zwiedzanie miasta: liczne punkty widokowe na miasto i wąwóz, Nowy Most (Puento Nuevo) 
będący wybitnym przykładem XVIII-wiecznej sztuki inżynierskiej, Plac Hiszpański, największa i 
najznakomitsza Arena Walki Byków w całej Hiszpanii, Łaźnie Arabskie, zabytkowe kamienice w 
stylu andaluzyjskim i arabskim, czas wolny. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
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Dzień 4: Sevilla  
Śniadanie. Przejazd do Sewilli. Największa katedra gotycka na świecie  z grobowcem Krzysztofa 
Kolumba. Zwiedzanie miasta: Plac Hiszpański, słynne Setas de Sevilla, przejście dawną dzielnicą 
żydowską. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg;  

 

Dzień 5:  
Śniadanie. Przejazd do Granady, andaluzyjskiej perły u stóp Sierra Nevada. Zwiedzanie Alhambry – 
uważanej za arcydzieło architektury arabskiej. Jest  to ogromny, fascynujący i romantyczny 
kompleks pałacowo-ogrodowy, który przywołuje na myśl baśnie tysiąca i jednej nocy. Powrót do 
hotelu, obiadokolacja i nocleg;  

Dzień 6:  
Śniadanie. Wycieczka do Malagi – zwiedzanie drugiego co do wielkości miasta Andaluzji, m.in. 
twierdza Maurów Alcazaba z XI wieku, Katedra de la Encarnacion, dom urodzenia słynnego 
malarza Pablo Picasso, Paseo del Parque, piękna promenada nadmorska, następnie zwiedzanie 
Marbelli – najbardziej luksusowego i prominenckiego kurortu Hiszpanii śmiało konkurującego z 
takimi „zagłębiami luksusu” jak Cannes, Saint Tropez czy Monako, zwiedzanie pięknie zachowanej 
typowo andaluzyjskiej starówki z krętymi uliczkami, malowanymi domkami i owocami 
cytrusowymi, następnie spacer po promenadzie nadmorskiej, która przyciąga znanych i bogatych z 
całego świata, wizyta w Puerto Banus – porcie jachtowym Marbelli, w którym najbardziej widoczna 
jest zamożność i bogactwo mieszkańców oraz gości – luksusowe jachty, sportowe samochody, 
sklepy najdroższych marek, czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.   

Dzień 7:  
Śniadanie. Całodzienny pobyt rekreacyjno-wypoczynkowy, plażowanie i zażywanie kąpieli morskich 
i słonecznych w błękitnych wodach Morza Śródziemnego, spacery po plaży i okolicy. Wieczorem 
obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 8:  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w Maladze, odprawa biletowo-
bagażowa, przelot powrotny do Wrocławia o godz. 10:40. 
 

 
UWAGA: Kolejność zwiedzania wymienionych w programie miejsc oraz godziny lotów mogą ulec zmianie  

 
 

 
Cena: 4440 zł + 150  eur przy 40 osobach 
Termin: 13-20.10.2024  
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Cena obejmuje: 
➢ Przelot do Hiszpanii Wrocław-Malaga-Wrocław, w cenie: walizka podręczna i  duża 

walizka – do 20 kg     
➢ Pobyt i zakwaterowanie: Hotel 3***, pokoje 2 osobowe z łazienkami, 
➢ 7 x śniadania, 7 x obfite obiadokolacje, 
➢ Opiekę renomowanego pilota polskojęzycznego na miejscu w Hiszpanii 
➢ Ubezpieczenie KL i NNW poszerzone o choroby przewlekłe 
➢  VAT marża. 
➢ Zestawy audioguide  
➢ Obowiązkowych wydatków programowych: 150 eur- bilety wstępu, lokalni przewodnicy, 

wjazdy do miast, opłaty klimatyczne – pakiet płatny pilotowi, nie podlega rozliczeniu  

 

Cena nie obejmuje:  
➢ Dopłaty do pokoju jednoosobowego  
➢ Napojów do obiadokolacji 
➢ Transportu na i z lotniska 
➢ pilota z polski  

 

 

Istnieje możliwość wykupienia Ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z Wyjazdu i Kosztów 
Skrócenia Uczestnictwa w Imprezie – do 7 dni od daty podpisania umowy. Koszt około 5,5% 
wartości imprezy. 

 

* dokwaterowanie: podróżni, którzy nie wskażą osoby z którą chcą być zakwaterowani, a w 
momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże 
w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
 

 

 


